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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2005

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 844,47 93.779.020,10  93.778.175,63 797  12,87  10,69  15,79 3  13,48  10,69 12,87 797  58,688 58,689Andalucía / Andalucia

 96,91 18.270.776,01  18.270.679,10 122  1,97  2,08  5,26 1  1,55  2,08 1,97 122  60,176 60,176Aragón / Aragon

 0,00 10.779.084,45  10.779.084,45 99  1,60  1,23  0,00 0  0,00  1,23 1,60 99  61,774 61,774Asturias / Asturias

 0,00 39.010.829,27  39.010.829,27 348  5,62  4,45  0,00 0  0,00  4,45 5,62 348  62,390 62,390Canarias / Canary Islands

 0,00 9.300.461,02  9.300.461,02 87  1,40  1,06  0,00 0  0,00  1,06 1,40 87  57,062 57,062Cantabria / Cantabria

 0,00 42.089.646,84  42.089.646,84 359  5,79  4,80  0,00 0  0,00  4,80 5,79 359  61,356 61,356Castilla y León / Castilla-Leon

 1.509,33 42.673.753,14  42.672.243,81 392  6,33  4,87  26,32 5  24,09  4,87 6,33 392  61,523 61,526Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 726,71 145.747.140,71  145.746.414,00 947  15,29  16,62  15,79 3  11,60  16,62 15,29 947  60,012 60,012Cataluña / Catalonia

 1.546,22 66.027.273,86  66.025.727,64 628  10,14  7,53  10,53 2  24,68  7,53 10,14 628  58,695 58,696Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 10.055.457,75  10.055.457,75 112  1,81  1,15  0,00 0  0,00  1,15 1,81 112  63,855 63,855Extremadura / Extremadura

 0,00 29.846.433,93  29.846.433,93 252  4,07  3,40  0,00 0  0,00  3,40 4,07 252  63,350 63,350Galicia / Galicia

 480,47 36.594.794,74  36.594.314,27 272  4,39  4,17  5,26 1  7,67  4,17 4,39 272  62,889 62,890Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.668.206,96  1.668.206,96 13  0,21  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,21 13  63,673 63,673La Rioja / La Rioja

 831,89 304.708.249,09  304.707.417,20 1.575  25,42  34,75  15,79 3  13,28  34,75 25,42 1.575  58,279 58,279Madrid / Madrid

 228,47 9.817.013,34  9.816.784,87 92  1,49  1,12  5,26 1  3,65  1,12 1,49 92  59,555 59,557Murcia / Murcia

 0,00 13.352.147,54  13.352.147,54 72  1,16  1,52  0,00 0  0,00  1,52 1,16 72  61,858 61,858Navarra / Navarra

 0,00 3.191.001,21  3.191.001,21 28  0,45  0,36  0,00 0  0,00  0,36 0,45 28  52,247 52,247País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 876.911.289,96100,00 6.195

 964.282,01
 229,89

 141.551,46

100,00 6.264,47100,00 19

 329,71
 79,87

 835,65

100,00 876.905.025,49100,00 6.195

 141.550,45
 229,89

 964.282,01

 59,686 59,687
 55,938 55,938

 0,269 0,269
 79,254 79,254
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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